
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                                              

 

DISPOZIŢIA Nr. 538 

din   4 noiembrie  2008 

pentru modificarea Dispoziţiei  nr. 270 din 10 iunie 2008 privind numirea Comisiei 

de evaluare a  ofertelor pentru atribuirea contractelor de servicii având ca obiect 

elaborarea „STUDIILOR URBANISTICE SI DE AMENAJAREA 

TERITORIULUI, RIDICARILOR TOPOGRAFICE SI STUDII GEOTEHNICE" 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.15207/04.11.2008  întocmit de către Direcţia Tehnică 

privind  modificarea Comisiei de evaluare numita prin dispoziţia nr. 270 din 10 iunie 2008, 

 Ţinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925/2006 privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publica, a contractelor de 

concesiune de lucrări publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/ 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 
 

 

DISPUNE: 
 

 Articol unic: Dispoziţia nr. 270 din 10 iunie 2008  privind  numirea Comisiei de 

evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de servicii având ca obiect elaborarea  

Studiilor Urbanistice şi de Amenajarea Teritoriului, Ridicarilor Topografice şi Studii 

Geotehnice,             se modifica după cum urmează: 

Se modifica Articolul 1 din Dispoziţie şi va avea următorul cuprins: 

 „Art.1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de 

servicii având ca obiect elaborarea Studiilor Urbanistice şi de Amenajarea Teritoriului, 

Ridicarilor Topografice şi Studii Geotehnice, în următoarea componenţă: 

 Preşedinte:  

  Georgeta Floca   - şef serviciu  Consiliul Judetean Cluj 

 Membri:  
  Anda Mihaela 

Mureşanu 

- şef serviciu  Consiliul Judetean Cluj 

  Mariana Vedinaş - consilier  Consiliul Judetean Cluj 

Sanda Rusu - consilier  Consiliul Judetean Cluj 

Mirela Piciu - consilier  Consiliul Judetean Cluj  
 



           Membru de rezervă:  Deac Simona - consilier  Consiliul Judeţean Cluj "                  

                   

                

       PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

                   SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                     ALIN TIŞE                 MĂRIUCA POP 

 

 

 


